О вопросах погашения долга акима Павлодарской области

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 декабря 2000 года N 1799
      В соответствии с требованиями пункта 3 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 2
августа 1999 года "О государственном и гарантированном государством Z990464_
заимствовании и долге" и, учитывая финансовое состояние области, Правительство
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :
      1. Согласиться с предложением акима Павлодарской области о погашении
долговых обязательств акима Павлодарской области перед республиканским бюджетом
на сумму 1 625 551 000 (один миллиард шестьсот двадцать пять миллионов пятьсот
пятьдесят одна тысяча) тенге до 25 декабря 2010 года.
      2. Акиму Павлодарской области разработать график погашения долговых
обязательств перед республиканским бюджетом и заключить с Министерством
финансов Республики Казахстан соответствующее соглашение.
      3. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Правительства

Республики Казахстан от 21 марта 2000 года N 429

P000429_

  "О некоторых
вопросах Павлодарской области".
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Утембаева Е.А.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

        Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан